
Armáda spásy v České republice, z.s. 
 Petržílkova 2565/23 

 158 00 Praha 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

Přijme 1 až 2 zaměstnance na pozici: 
 

Národní fundraiser 
Ústředí Armády spásy Praha 

 
Naším posláním je pomáhat lidem v nouzi a sdílet evangelium Ježíše Krista. Již více než 30 let máme 
pevné místo mezi neziskovými organizacemi v České republice, naše aktivity jsme rozšířili do téměř 

20 měst. Na společné práci se nás podílí téměř 1000. Usilujeme o profesionalitu a kvalitu v duchu 
křesťanských hodnot, ať už jde o terénní práci, prevenci bezdomovectví, nízkoprahová denní centra, 

azylové domy, domovy pro osoby se specifickými potřebami, sbory a komunitní služby a mnoho dalších 
míst, včetně administrativy a managementu. 
 

Hledáme člověka, který bude získávat finanční i nefinanční prostředky na podporu aktivit 
Armády spásy. 
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• Rozvoj a realizace firemního fundraisingu včetně identifikace a oslovování nových partnerů 
• Správa databáze dárců, péče o stávající dárce i získávání nových kontaktů 
• Kontroly, analýzy, hodnocení kampaní a projektů 

 
Rádi nabídneme: 

• 0,5 – 1,0 úvazek 
• Různorodou smysluplnou práci v zavedené neziskové organizaci 
• Pružnou pracovní dobu 
• Stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 
• 5 týdnů dovolené 
• Podporu seberozvoje a vzdělávání 
• Mzdové rozmezí od 40.000 do 45.000 Kč/měsíc/celý úvazek 

 
Jak si Vás představujeme:  

• Máte min. SŠ vzdělání 
• Máte vynikající vyjednávací a komunikační schopnosti i organizační dovednosti  
• Velmi dobře si rozumíte s počítačem (MS 365, sociální sítě) 
• Ovládáte český jazyk na výborné úrovni v mluveném i psaném projevu 
• Zkušenost s prací v CRM, s marketingem apod. 
• Respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy 

 
Místo výkonu práce: Praha 
 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 1. 2025 nebo dohodou 
 

Další informace o průběhu výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte elektronicky na email jakub.roun@armadaspasy.cz 
Nejpozději do 15.11.2024. Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo telefonicky na 734 852 238. 

mailto:jakub.roun@armadaspasy.cz

